
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 
Estado do Rio Grande do Norte 

Palácio Francisco Alves de Queiroz · 

PORTARIA N!! 037/2024, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024. 
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO - D.O.M 

Dispõe sobre NOMEAÇÕES e dá outras 

providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNC!AS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas atribuições legais que lhe 

são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo na legislação municipal 

RESOLVE: 

Art. 1!! - Ficam NOMEADOS para os Cargos em Comissão a relação abaixo descriminados: 

Nome CPF Setor Cargo 

AUREA AURELIA TRINDADE NETA 
Sec. Municipal de Meio 

QUEIROZ 
037.403 .694-26 Ambiente e Recursos Diretora 

Hídricos 

CARLOS GREGORIO CARVALHO 
051.774.004-41 Gabinete do Prefeito Assessor de Imprensa 

NASCIMENTO E NUNES 

065. 784. 714-30 
Sec. de Assistência e Diretor de Proteção Social 

DIONLENES PEREIRA DIAS 
Promoção SGcial Especial. 

EGRINALDO XAVIER LEONES 791.321.974-20 
Sec. Mun_icipal de 

Ouvidor Municipal 
GovernG 

FRANCISCA VERONICA FILGUEIRA 
053.859.874-33 

Sec. de Assistência e 
Coordenadora do SCFV 

BEZERRA Promoção Socia l 

LIBANIA PAULA BARBALHO MARREIRO 009.941.484-88 
Sec. de Assistência e 

Assessora Técnica Nível 1 
Promoção Social 

MARIA DE FATIMA RAMOS GONCALVES 
Sec. de Meio Ambiente, 

539.099.174-53 Urbanismo e Recursos Diretora 
QUEIROZ 

Hídricos 

MARIA JOSE DE OLIVEIRA AGUIAR 089.931.094-00 Gabinete do Prefeito Procuradora Gera l Adjunta 

Sec. de Assistência 
Coordenadora de 

MI LENA REGIA QUEIROZ MONTENEGRO 009.051.924-86 
e 

Benefícios e Transferência 
Promoção Social 

e Renda 

Art. 2!! - A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será de acordo a Lei Municipal nº 743/2021. 

Art. 3!! - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 02 de fevereiro de 2024. 

fil..~ , 
Prefeito Municipal 

Aven ida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33 


